

29-03-2024 r.

Biuletyn Informacji Publicznej

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi, działając na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. (z późniejszymi zmianami) w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa, po dokonaniu oceny przydatności składników majątku **informuje, iż posiada zbędne/zużyte* składniki rzeczowe majątku ruchomego** zgodnie z poniższym zestawieniem:

Wykaz zbędnych / zużytych* składników rzeczowych majątku:

Lp.	Nazwa Składnika	Opis	Sposób zagospodarowania
1	Ciągnik C-360 (nr. rej. SIS 411W)	Składnik majątku zbędny, nie będzie wykorzystywany do realizacji zadań GDDKiA Oddział w Łodzi. Ciągnik z kabiną ,sprawny, posiadający aktualne badanie techniczne, zużycie opon ok 50% zużycia, brak zaczepu dolnego. Rok produkcji 1970	Sprzedaż w trybie przetargu publicznego/ nieodpłatne przekazanie lub darowizna na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych.
2	Osprzęt ciągnika C-360 ładowacz czołowy Tur	Składnik majątku zbędny, nie będzie wykorzystywany do realizacji zadań GDDKiA Oddział w Łodzi. Ładowacz jednosekcyjny, wyposażony w łyżkę do materiałów sypkich. Rok produkcji 1995.	Sprzedaż w trybie przetargu publicznego/ nieodpłatne przekazanie lub darowizna na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych.
3	Ciągnik MF 255 nr rej. SIS 697W	Składnik majątku zbędny, nie będzie wykorzystywany do realizacji zadań GDDKiA Oddział w Łodzi. Ciągnik z kabiną, sprawny, brak aktualnego badania technicznego, brak zaczepu dolnego, zużycie opon ok. 70% zużycia. Rok produkcji 1986.	Sprzedaż w trybie przetargu publicznego/ nieodpłatne przekazanie lub darowizna na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych.

4	Przyczepa ciągnikowa D-45 (nr rej. SIS 572E)	Składnik majątku zbędny, nie będzie wykorzystywany do realizacji zadań GDDKiA Oddział w Łodzi. Przyczepa wywrotka, posiada aktualne badania techniczne, garażowana, ogumienie ok 50% zużycia. Rok produkcji 1969	Sprzedaż w trybie przetargu publicznego/ nieodpłatne przekazanie lub darowizna na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych.
5	Przyczepa ciągnikowa D-732 nr rej. SIS315L	Składnik majątku zbędny, nie będzie wykorzystywany do realizacji zadań GDDKiA Oddział w Łodzi. Przyczepa wywrotka, posiada aktualne badania techniczne, garażowana, ogumienie ok 50% zużycia .Rok produkcji 1987.	Sprzedaż w trybie przetargu publicznego/ nieodpłatne przekazanie lub darowizna na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych.
6	Osprzęt ciągnika MF255 Spychacz czołowy T-201	Składnik majątku zbędny, nie będzie wykorzystywany do realizacji zadań GDDKiA Oddział w Łodzi. Pług lemieszowy skorodowany, kompletny. Rok produkcji 1999.	Sprzedaż w trybie przetargu publicznego/ nieodpłatne przekazanie lub darowizna na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych.
7	Mercedes-Benz UNIMOG U-500 (nr rej. ESI 15MG)	Pojazd wyeksploatowany, uszkodzony, wymagający drogiej napraw. Brak aktualnego badania technicznego. Składnik majątku zbędny, nie będzie wykorzystywany do realizacji zadań GDDKiA Oddział w Łodzi. Pojazd jest niesprawny. Szczegółowy opis uszkodzeń znajduje się w załączonej ocenie. Rok produkcji 2005.	Przekazanie na rzecz nieposiadającej osobowości prawnej państwowej jednostki sektora finansów publicznych/Sprzedaż w trybie przetargu publicznego/ nieodpłatne przekazanie lub darowizna na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych.
8	Osprzęt Unimoga posypywarka SCHMID STRATOS B40-30 VCLN490	Sprzęt wyeksploatowany. Składnik majątku zbędny, nie będzie wykorzystywany do realizacji zadań GDDKiA Oddział w Łodzi. Urządzenie kompletne, niesprawne. Szczegółowy opis znajduje się w załączonej ocenie stanu technicznego. Rok produkcji 2005	Przekazanie na rzecz nieposiadającej osobowości prawnej państwowej jednostki sektora finansów publicznych/Sprzedaż w trybie przetargu publicznego/ nieodpłatne przekazanie lub darowizna na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych.

9	Osprzęt Unimoga wysięgnik MULAG FM600	Sprzęt wyeksploatowany. Składnik majątku zbędny, nie będzie wykorzystywany do realizacji zadań GDDKiA Oddział w Łodzi. Urządzenie jest kompletne, sprawne. Szczegółowy opis znajduje się w załączonej ocenie stanu technicznego. Rok produkcji 2005	Przekazanie na rzecz nieposiadającej osobowości prawnej państwowej jednostki sektora finansów publicznych/Sprzedaż w trybie przetargu publicznego/ nieodpłatne przekazanie lub darowizna na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych.
10	Osprzęt Unimoga głowica kosząca MULAG UMK1200	Sprzęt wyeksploatowany. Składnik majątku zbędny, nie będzie wykorzystywany do realizacji zadań GDDKiA Oddział w Łodzi. Urządzenie kompletne, sprawne. Szczegółowy opis znajduje się w załączonej ocenie stanu technicznego. Rok produkcji 2012.	Przekazanie na rzecz nieposiadającej osobowości prawnej państwowej jednostki sektora finansów publicznych/Sprzedaż w trybie przetargu publicznego/ nieodpłatne przekazanie lub darowizna na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych.
11	Osprzęt Unimoga pług wirnikowy SCHMIDT FS 105-265	Sprzęt wyeksploatowany. Składnik majątku zbędny, nie będzie wykorzystywany do realizacji zadań GDDKiA Oddział w Łodzi. Urządzenie sprawne, kompletne. Szczegółowy opis stanu technicznego znajduje się w załączonej ocenie stanu technicznego. Rok produkcji 2005	Przekazanie na rzecz nieposiadającej osobowości prawnej państwowej jednostki sektora finansów publicznych/Sprzedaż w trybie przetargu publicznego/ nieodpłatne przekazanie lub darowizna na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych.
12	Osprzęt Unimoga pług Vario SCHMIDT KL-V32	Sprzęt wyeksploatowany. Składnik majątku zbędny, nie będzie wykorzystywany do realizacji zadań GDDKiA Oddział w Łodzi. Urządzenie sprawne, kompletne. Szczegółowy opis stanu technicznego znajduje się w załączonej ocenie stanu technicznego. Rok produkcji 2005	Przekazanie na rzecz nieposiadającej osobowości prawnej państwowej jednostki sektora finansów publicznych/Sprzedaż w trybie przetargu publicznego/ nieodpłatne przekazanie lub darowizna na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych.

13	Osprzęt Unimoga głowica myjąca MULAG DWB	Sprzęt wyeksploatowany. Składnik majątku zbędny, nie będzie wykorzystywany do realizacji zadań GDDKiA Oddział w Łodzi. Urządzenie sprawne, kompletne. Szczegółowy opis stanu technicznego znajduje się w załączonej ocenie stanu technicznego. Rok produkcji 2005	Przekazanie na rzecz nieposiadającej osobowości prawnej państwowej jednostki sektora finansów publicznych/Sprzedaż w trybie przetargu publicznego/ nieodpłatne przekazanie lub darowizna na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych.
14	Osprzęt Unimoga głowica do wyrównania poboczny MULAG BRG-1000	Sprzęt wyeksploatowany. Składnik majątku zbędny, nie będzie wykorzystywany do realizacji zadań GDDKiA Oddział w Łodzi. Urządzenie sprawne, kompletne. Szczegółowy opis stanu technicznego znajduje się w załączonej ocenie stanu technicznego. Rok produkcji 2008	Przekazanie na rzecz nieposiadającej osobowości prawnej państwowej jednostki sektora finansów publicznych/Sprzedaż w trybie przetargu publicznego/ nieodpłatne przekazanie lub darowizna na rzecz jednostek sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami sektora finansów publicznych.

* wybrać właściwe

Informacje dodatkowe:

Dokument podpisany elektronicznie

Sławomir Mikołajczyk
p.o. Dyrektora Oddziału

Sprawę prowadzi:

Sławomir Kamiński, Inspektor, tel. 608 504 092, skamiński@gddkia.gov.pl